




No. EXPEDIENTE
EDEESTE-CCC-PEEX-2022-0016
No. DOCUMENTO
1

EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

29 de diciembre de 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: **EDEESTE-CCC-PEEX-2022-0016 (SOLPED NO.10144642).**Objeto de la compra: **COMPRA DE MATERIALES DE SOPORTE TECNICO PARA USUARIOS FINALES.**

Rubro: 44100000 - Maquinaria, suministros y accesorios de oficina, 53120000 - Maletas, bolsos de mano, mochilas y estuches, 43210000 - Equipo informático y accesorios, 43200000 - Componentes para tecnología de la información, difusión o telecomunicaciones, 26110000 - Baterías y generadores y transmisión de energía cinética, 23150000 - Maquinaria, equipo y suministros de procesos industriales, 24110000 - Recipientes y almacenamiento, 39120000 - Equipos, suministros y componentes eléctricos, 26120000 - Alambres, cables y arneses, 31200000 - Adhesivos y selladores y 60100000 - Materiales didácticos profesionales y de desarrollo y accesorios y suministros.

Planificada: Sí

Detalle

ÍTEM	CÓDIGO UNSPSC	CUENTA PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	PRECIO TOTAL ESTIMADO
1	44103105	2.3.9.2.01	CARTUCHO MP CW2201SP(Black: 841720)	5	UNIDAD	\$ 10,000.00	\$ 50,000.00
2	44103105	2.3.9.2.01	CARTUCHO MP CW2201SP (Cyan: 841721)	5	UNIDAD	\$ 6,000.00	\$ 30,000.00
3	44103105	2.3.9.2.01	CARTUCHO MP CW2201SP (MAGENTA: 841722)	5	UNIDAD	\$ 6,000.00	\$ 30,000.00
4	44103105	2.3.9.2.01	CARTUCHO MP CW2201SP (Yellow: 841723)	5	UNIDAD	\$ 6,000.00	\$ 30,000.00
5	44103105	2.3.9.2.01	Ribbon DTC1250e /YMCKO:HID/45000	20	UNIDAD	\$ 4,500.00	\$ 90,000.00
6	53121705	2.3.2.3.01	Bulto proyector: Dimensiones minima: 450mmx135mmx350mm	20	UNIDAD	\$ 5,000.00	\$ 100,000.00

O.P.5

			Ancho aproximado: 54 mm (2.13 in) / Longitud del Cable: 1.8 m (70 in)				
10	43201402	2.3.9.2.01	Memoria DDR4 2400T , para PC DELL modelos, Optiplex 3050(16 GB)	20	UNIDAD	\$ 8,500.00	\$ 170,000.00
11	53121706	2.3.9.8.02	Bulto Tek Backpack 15.6 (460- BCBR) (Original tipo mochila)	30	UNIDAD	\$ 3,000.00	\$ 90,000.00
12	26111704	2.3.9.6.01	Fuente Laptop HP/ProBook 640 G5/Part.L25296-002	5	UNIDAD	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00
13	26111704	2.3.9.6.01	Fuente Laptop DELL Latitud 3490(Part # 0MGJN9)	5	UNIDAD	\$ 3,000.00	\$ 15,000.00
14	26111701	2.3.9.6.01	Baterías para laptop Dell Latitud E5440,E5540, Type(VVONF)	5	UNIDAD	\$ 3,500.00	\$ 17,500.00
15	26111701	2.3.9.6.01	Baterías para laptop Dell Latitud E5470, Type(6MT4T)	5	UNIDAD	\$ 4,500.00	\$ 22,500.00
16	26111701	2.3.9.6.01	Baterías/laptop Dell Latitud E5480/GJKNX	10	UNIDAD	\$ 4,500.00	\$ 45,000.00
17	26111701	2.3.9.6.01	Baterías/laptop Dell Latitud E3490/WDX0R	10	UNIDAD	\$ 4,500.00	\$ 45,000.00
18	26111701	2.3.9.6.01	Baterías/laptop Dell Latitud E6520/T54FJ	4	UNIDAD	\$ 4,000.00	\$ 16,000.00
19	26111701	2.3.9.6.01	Baterías/ Laptop HP/ProBook 640 G5/CD03XR	10	UNIDAD	\$ 6,000.00	\$ 60,000.00
20	26111701	2.3.9.6.01	Baterías para laptop Dell Latitud rugged 7424, Type(7WNW1)	2	UNIDAD	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00
21	44102906	2.3.9.2.01	Contact Cleaner	50	UNIDAD	\$ 500.00	\$ 25,000.00
22	26121609	2.3.9.6.01	Cable HDMI 7 pies	30	UNIDAD	\$ 400.00	\$ 12,000.00
23	26121609	2.3.9.6.01	Cable HDMI 15 pies	15	UNIDAD	\$ 500.00	\$ 7,500.00
24	26121609	2.3.9.6.01	Cable HDMI 50 pies	5	UNIDAD	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
25	23151601	2.6.5.7.01	soplador stanley stpt600 600w	1	UNIDAD	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
26	24111505	2.3.9.8.02	Contenedor residuos para Plotter(Marca Ricoh, Modelo:MP CW2201SP. (Code: D670-6313)	2	UNIDAD	\$ 11,000.00	\$ 22,000.00
27	43201402	2.3.9.2.01	Memoria/DDR4/2133/DELL/Optiple x 7040/ 16GB	10	UNIDAD	\$ 7,000.00	\$ 70,000.00
28	43201402	2.3.9.2.01	Memoria/DDR4/2666 /16GB	20	UNIDAD	\$ 8,000.00	\$ 160,000.00
29	43201402	2.3.9.2.01	Memoria DDR4 2400 16 GB P/Laptop	10	UNIDAD	\$ 8,000.00	\$ 80,000.00
30			Memoria DDR4 2133 16GB		UNIDAD		\$ 80,000.00

34	43201803	2.3.9.2.01	Disco Duro/Laptop(SSD) Sata 500 GB Slim	40	UNIDAD	\$ 6,000.00	\$ 240,000.00
35	43201803	2.3.9.2.01	Disco Duro/Laptop(M.2) Sata 500 GB	5	UNIDAD	\$ 6,000.00	\$30,000.00
36	43201803	2.3.9.2.01	Enclosure Laptop :Cable SATA a USB - Adaptador USB 3.0 a Disco Duro SATA III de 2,5" - Convertidor Externo para Transferencia de Datos SSD/HDD	2	UNIDAD	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
37	43201803	2.3.9.2.01	Enclosure Desktop :Estación de acoplamiento para disco duro USB 3.0 a SATA, Dual Bay Hard Drive Docking station for 2.5"/ 3.5" SATA I/II/III HDD/SSD, Support 2 x 12TB Drives, UASP with Offline Clone, faster speed transfer data.	3	UNIDAD	\$ 3,500.00	\$ 10,500.00
38	43201803	2.3.9.2.01	Memoria USB 64 :Dimensiones del producto: 1.8 x 0.5 x 0.2 pulgadas/ Dimensiones del artículo Largo x Ancho x Altura: 1.77 x 0.48 x 0.18 pulgadas/Interfaz: USB 3.0	10	UNIDAD	\$ 1,000.00	\$ 10,000.00
39	43201803	2.3.9.2.01	Memoria USB 32 :Dimensiones del producto: 1.8 x 0.5 x 0.2 pulgadas/ Dimensiones del artículo Largo x Ancho x Altura: 1.77 x 0.48 x 0.18 pulgadas/Interfaz: USB 3.0	15	UNIDAD	\$ 700.00	\$ 10,500.00
40	31201602	2.3.7.2.99	Pasta termica	20	UNIDAD	\$ 700.00	\$14,000.00
41	26111701	2.3.9.6.01	Adaptadores usb de tipo C VGA	20	UNIDAD	\$ 1,200.00	\$24,000.00
42	60101732	2.3.9.2.01	Puntero Laser (Presentaciones)	15	UNIDAD	\$ 2,500.00	\$ 37,500.00
43	26111701	2.3.9.6.01	Baterías/laptop Dell Latitud 7400(WDJ1J0)	2	UNIDAD	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00
44	44102906	2.3.9.2.01	Pin Espuma (Espuma Limpiadora)	80	UNIDAD	\$ 400.00	\$32,000.00
Total:							RD\$ 2,439,000.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-44	EDEESTE, SEDE CENTRAL	1	A Requerimiento